2024 年 1 月吉日

お客様 各位

広和計装株式会社

取締役社長 長尾 裕介

名古屋営業所統合のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

 さて、このたび弊社では経営合理化策の一環として、2024 年 3 月 31 日をもちまして名

古屋営業所を関東支店に統合することといたしました。これまで同営業所をご利用いただ

いた皆様には、心よりお礼申し上げます。

 なお、同営業所の業務は関東支店が引き継ぎ、ご不便の無いよう万全の支援を行ってまい

りますので、何とぞ変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中にてご挨拶ご挨拶申し上げます。

敬具

記

統合開始日   2024 年 4 月 1 日（月）

住所      〒222-0033

        神奈川県横浜市港北区新横浜 3-22-5 新横浜メグロビル 5 階

電話番号    045-534-8841

FAX      045-534-8866

 ※御用の際は上記関東支店までご連絡ください。

以上